[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____30.12.2016_____

                                        №______2828________
                                                                                      г. Волоколамск
Об определении печатного средства массовой информации, в котором осуществляется официальное опубликование муниципальных правовых актов Волоколамского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волоколамского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить периодическое печатное издание - газету «Вестник Волоколамского района» (свидетельство о регистрации средства массовой информации ПИ N ТУ 50-02424 от 12 декабря 2016 г.) печатным средством массовой информации, в котором осуществляется  опубликование муниципальных правовых актов, обсуждение проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведение до сведения жителей Волоколамского муниципального района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Волоколамского муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край», газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет- сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района В.С. Короткина.
Глава
Волоколамского муниципального района         Е.В. Гаврилов